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Golf  męski  od lat  stanowi symbol  klasy i  szyku,  a  przy tym zapewnia ciepło,  którego
wszystkim brakuje w zimowe dni.  Szukasz eleganckiego akcentu inspirowanego stylem
brytyjskiej socjety? Wystarczy kilka prostych trików, aby stworzyć niepowtarzalne i stylowe
zestawy z wykorzystaniem męskiego golfu w stonowanym kolorze. Poznaj je wszystkie.

Po czym poznasz elegancki golf męski?
Kiedyś golfy służyły jako bielizna chroniąca przed zimnem. Przez wieki nie wypadało nosić ich na
wierzchu. Obecnie zimą są głównym element ubioru czy dodatkiem pod marynarką zamiast koszuli.
Nie można odmówić im elegancji i wygody. Poznaj sposoby na noszenie golfu zgodnie z najnowszymi
trendami.
 

Antracytowy golf męski z Denley to must-have w zimowej garderobie
 

Elegancja kryje się w detalach. W przypadku męskich golfów ważne są wykończenie szwów oraz
dopasowany krój. Ubiór nie powinien być ani za luźny, ani za obcisły. JAby zamaskować ewentualne
mankamentu możesz na wierzch narzucić marynarkę.
Golfy  mogą  być  wykonane  z  różnych  materiałów,  zarówno  bardzo  grubych  i  ciepłych,  jak  i
delikatnych. Komfort noszenia i ciepło w chłodniejsze dni zapewnią popularne modele bawełniane i
wiskozowe. Za dodatkowe właściwości tkanin odpowiadają różne domieszki – każda daje ubraniu
konkretne cechy. Przykładowo dodatek poliestru czy nylonu sprawia, że odzież łatwo się nie gniecie i
nie kurczy podczas prania.
 

Gruby czy cienki golf męski – który wybrać?
Grubsze  golfy  są  idealne  na  mroźne  dni.  Cieńsze  modele  uchodzą  za  bardziej  wszechstronne.
Świetnie sprawdzają się jako dodatkowa warstwa pod marynarką czy ramoneską. Warto mieć oba
rodzaje, aby bez problemu dostosować stylizację do warunków pogodowych.
Jeśli nie możesz się zdecydować, warto przejrzeć szeroką ofertę golfów męskich w sklepie Denley. W
ofercie znajdziesz różne modele wiosenne, jesienne i zimowe, w wielu kolorach. Możesz uzupełnić
swoją garderobę w modne męskie golfy, które posłużą Ci w różnych częściach roku.

 

 
Bordowy golf męski z Denley to basicowy model, który możesz wystylizować na co dzień lub na

wyjątkową okazję
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Z czym nosić bordowy golf męski?
Bordo i odcienie głębokiej czerwieni niezmiennie królują w sezonie jesienno-zimowym. Męskie golfy
w tych barwach są jednymi z najczęściej wybieranych. Bordowy jest ciekawszy niż stonowana czerń
czy szarość, a przy tym równie elegancki. Stylizacje z jego udziałem mają niepowtarzalny charakter.
Golf w kolorze bordo możesz wykorzystać w modnych, gustownych outfitach w iście brytyjskim stylu.
Zestaw sweter  z  jasnymi  chinosami  i  marynarką  w kratę.  Możesz  też  postawić  na  spodnie  w
odcieniach szarości czy granatu i stworzyć elegancki zestaw z płaszczem i wysokimi botkami ze
skóry.
W casualowym looku możesz połączyć golf z jeansami – najlepiej czarnymi lub ciemnogranatowymi.
Załóż do nich eleganckie sztyblety i długi płaszcz, aby przełamać swobodny charakter jeansów.
Z mody na męskie golfy możesz skorzystać na wiele sposobów, komponując z tym swetrem nie tylko
outfity  w  brytyjskim  stylu.  Praktyczność  i  elegancja  golfów  to  zalety,  których  nie  warto
bagatelizować. Mężczyźni uwielbiają nosić ten element garderoby do biura, na randki czy spotkania
ze znajomymi i nic nie zapowiada, by miało się to zmienić. Obecna moda pozwala na tworzenie
szykownych i casualowych zestawień z wykorzystaniem golfów. Niektórzy celebryci noszą je nawet
ze spodniami dresowymi! Nie zwlekaj i zacznij komponować smart-casualowe stylizacje, a z czasem
możesz nawet pokusić się o odrobinę szaleństwa. Zobaczysz, że golf szybko zyska miano Twojego
ulubionego elementu garderoby.


